Ioannem Thomasium quondam Michaeli La Farina pro certo pre

cio , carta gracie reddimendi mediante, venditum etiam fuit. Que qui

dem precia summam unciarum quingentarum ceperunt , converten

darunt nihilominus in satisfacionem precij juris luendi terre Pa

ternionis; quod jus luendi ab ipso Comite Ioanne Thomasio emptum

extitit, sicuti in actis dicti Notarij Ioannis de Perdicario continetur .

Postinodum autem idem comes Ioannes Thomasius, jus luendi

ipsorum feudorum Tarbune, Saline et Serradifalco quondam Antho

nino Rizono Regio Secretario suisque imperpetuum heredibus, carta

gracie reddimendi mediante, pro precio unciarum XX , Vice Regia

licencia preeunte, puplico mediante contractu manu Notarij Domi

nici de Leo VII° Augusti XVe Indicionis 1497 celebrato, vendidit.

Quem vendicionis contractum , cum illius inserto tenore, loannes de

La Nuça , tunc Regni pro Rex, eidem Anthonio Rizono juxta for

mam investiture dicti Comitatus Calatanixecte natura , et forma

feudi in aliquo non mutata , servicio militari et juribus Curie ac

alterius semper salvis ; ejus cum Vice Regia provisione data Panhor

mi XXVIIII° Decembris prime Indicionis 1497 , et in Regie Cancel

larie dicti anni libro in cartis 202 notata , acceptavit et confir

mavit.

Cujus vendicionis virtute , idem Anthonius de Rizono de feu

dis eisdem possessionem adeptus extitit ; nihilominus de illis in

vestituram , pro ut moris est , capere non curavit, immo ipsa sola

confirmacione Vice Regia se letari tantum voluit .

>
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Mortuo tandem dicto Anthonio Rizono, sibi in dictis feudis Tar

buna , la Salina et Serradifalco successit Ioannes Georgius de Ri

zono ejus filius legitimus et naturalis ac primogenitus , qui de

feudis eisdem investituram , in Regie Cancellarie libro anni in car

tis 247 notatam , reportavit .

Deficiente postremo dicto Comite Ioanne Thomasio de Monte

catheno, sibi in eodem comitatu Adernionis, Calatanixecte et alijs

successit Gulielmus Raymundus de Montecatheno ejus filius uni

cus legitimus et naturalis ; qui feuda antedicta redemit , et illa

postmodum Ioanni Aloysio de Septimo legum doctori , carta gracia

reddimendi mediante , pro precio unciarum . . . previo contractu pu.

plico manu dicti Notarij Dominici de Leo Panhormite, XXVIIII

Iulij 1501 celebrato , iterum vendidit .

Cujus virtute idem Ioannes Aloysius de feudis predictis a quon

dam Ioannes de La Nuca , tunc Regni pro Rege, ultimo Augusti

IIIe Indicionis 1501 investituram , in Regie Cancellarie libro anni1501

in cartis 591 notatam , nactus fuit .

In presentiarum autem , anno 1513 decurrente, feuda ipsa Tar

buna et Salina ac Serradifalco per prefatum Ioannem Aloysium

de Septimo possidentur, que anno quolibet reddunt . 07. ..

.

Libichini Feudum

Feudum Libichini nuncupatum , in Valle mazarie existens, bur

genzaticuin territorium antiquitus fuerat, per Don Anthoninum de

Ponte de terra Salem ad purum et francum allodium olim pos

sessum ; ad cujus supplicationem Vestra Catholica Majestas eidem

Don Antonino, suisque imperpetuum heredibus et successoribus ,

territorium ipsum nobilitavit, illud in feudum nobile decoravit et

infeudavit sub servicio duorum parium Calcarium auratorum , si

et pro ut alij Regni feudatarij servicia seu feudalia faciunt et fa

cere consueverunt et tenentur; cum clausula quod dictus Antho

ninus possit in dicto feudo casas seu habitationes facere, et illud

habitare, sine tamen juris alieni prejudicio, ac sine aliqua juris
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dictione ; pro ut ejus in Regio privilegio dato in Villa Metine del

Campo XXIII° Aprilis VIIe Indicionis 1504 , de quo Vice Regia ema

navit executoria in Regie Cancellarie libro anni 1505 , in cartis 469

notata , continetur.

Et in presentiarum , anno 1513 decurrente, feudum ipsum Li

Bichini per prefatum Don Anthoninum de Ponte possidetur, quod

anno quolibet reddit.

1

07 ...

Sancti Basilij Feudum

Feudum Sancti Basilij , in Valle Mazarie et territorio terre et

Comitatus Golisani existens , per quondam Michaelem Lafarina legum

doctorem possidebatur, cui si ob vendicionem sibi per dicti Comi

tem factam aut alias pervenit, cum in Cancellaria nullus reperia

tur titulus sive privilegium aut alia scriptura, ratio reddi non

potest .

Mortuo tandem dicto Michaele La Farina , sibi in dicto Sancti

Basilij feudo successit Ioannes Bartholomeus La Farina ejus filius,

qui pro se suisque imperpetuum heredibus et successoribus, juxta

formam sui privilegij, de feudo ipso ob mortem dicti ejus patris a

quondam Ioanne La Nuça , tunc Regni Vice Rege, XXVII° Augusti

VIIIIe Indicionis 1506 investituram , in Regie Cancellarie libro an

ni 1505 , in cartis 608 notatam , habuit.

Et in presentiarum , anno 1513 decurrente , feudum predictum

Sancti Basilij per eundem Ioannem Bartholomeum La Farina pos

sidetur, quod anno quolibet reddit ultra .
07...

Dictus vero Ioannes Bartholomeus La Farina , ob mortem Do

mini Regis Ferdinandi, de hujusmodi feudo Sancti Basilij a Don

Ioanne de Luna, Preside, cepit investituram die XVIIII° Ianuarij

1 ° indicionis, notatam in libro dicti anni 1516 folio 423; et Antho

nius de Odo procurator dicti Ioannis Bartholomei in animam con

stituentis juravit dictum feudum reddere
07. .
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Piscardu Feudum

Feudum sive marcatum Piscardu appellatum , in Valle Mazarie

positum , de membris et pertinencijs feudi Montismajoris, aut ven

dicione aut alias, ad Ioannem de Canjalosi, de quo Regia in Can

cellaria non apparet titulus, pervenit. Deinde vero feudum iddem

per Regiam Pretorianam Curiam felicis Panhormitane Urbis quon

dam Antonio Canjalosi , ejus fratri, adjudicatum fuit , pro ut in ipsius

Pretoriane Curie actis apparet; ob quod dictus Anthonius Canja

losi , pro se suisque heredibus et successoribus ejus de corpore

legitime descendentibus jure francorum de feudo ipso a Don Ray

mundo de Cardona, tunc Regni Vice Rege, VII° Iulij Xe Indicionis 1507

investituram , in Regie Cancellarie dicti anni libro in cartis 155

notatam , consequutus fuit.

Verum diu est, quod dictus Anthonius de Canjalosi mortem

obijt , cui successerunt Ioannes , lacobus de Canjalosi Franciscus

de Canjalosi legum doctoris fratres ejus filij , qui huc usque de

feudo ipso non apparet investituram aliquam accepisse, et per illos

in presentiarum , anno 1513 decurrente , possidetur ; quod anno quo

libet reddit ultra . 07 XXV .

Dictique Ioannes , Iacobus et Franciscus Canjalosi de dicto

feudo Piscardo, ob mortem Domini nostri Regis Ferdinandi, a Don

Ioanne de Luna Preside cepit investituram die XVIIII° Ianuarij

Ve Indicionis , notata in libro anni 1516 in cartis 445 ; et juravit

reddere dictum feudum tantumdem .

?

. .

Petra de Amico Castrum etiam Feudum ,

Mocta Sancte Agathe

Castrum et feudum Petra de Amico, in Valle Mazarie positum,

per quondam Leonoram de Abbatellis, uxorem quondam Federici

de Abbatellis Senioris, antiquitus possidebatur; ad quam quo jure

pervenerit nullus in Cancellaria apparet titulus, nisi tantum que

dam juramenti fidelitatis et investiture Nota de dicto feudo a tunc
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Regni pro Rege, XV° Februarij VIe Indicionis 1457 obtencta, et in

Regie Cancellarie predicte libro juramentorum in cartis 12 notata ;

nec non et contractus vendicionis dicti feudi per ipsam Leonoram

quondam Gerardo Aglata legum doctori , pro precio unciarum sex

centarum carta gracie reddimendi mediante, de quo inferius in Ca

pitulo Castri ad mare de Gulfo, cum alijs in cartis 357 verba feci .

Nihilominus per ea minus comprehendi potest ipsiim Castrum

et feudum Petra de Amico de juribus et membris Comitatus Cam

marate, de quo magno in Capibrevio in cartis 637 non nihil dixi ,

esse : immo actencta ipsius juramenti et investiture Nota, est po

cius dicendum iddem Castrum et feudum , feudum de per se pa

ternum et antiquum esse . Nam investitura Castri et feudi ipsius

Petra de Amico non simul et semel cum investitura dicti Comi

tatus Cammarate capta fuit per dictam Leonoram , nisi separatim

cui Castro et feudo ex suorum progenitorum successione forte suc

cessit ; et ideo pro Curie cautela ad veritatem detegendam esset pos

sidens ad verum titulum feudi ipsius Petra de Amico edendum

compellendum .

Nihilominus quodam in privilegio , a Serenissimo Rege Mar

tino emanato in anno 1398 , quoniam Rex ipse quondam Bartho

lomeo de Aragonia dictum Cammarate Comitatum concessit , appa

ret fuisse eliam eidem Bartholomeo de Aragonia per Regem ipsum

concessain extitisset Moctain Sincte Agathe et dictum Petra de

Amico fortilicium , sicuti codem in Capibrevio latius enarratur; ob

quod , meo judicio, dicendum est ipsum Castrum et feudum Petra

de Amico esse feudum de per se , et non de membris dicti Camma

rate Comitatus. Tandem , post dicte quondam Leonore obitum , Co

mitatus predictus Cammarate ad Franciscum de Abbatellis pervenit.

Mortuo ex inde dicto Francisco de Abbatellis, in dicto Comi

tatu Cammarate sibi successit Anthonius de Abbatellis , ejus filius

ex se et quondam . . . ejus prima uxore procreatus; in dicto vero

feudo Petro de Amico successit Don Federicus de Abbatellis etiam

dicti quondam Francisci de Abbatellis filius, ex se et quondam ...

illius secunda uxore genitus, ac frater dicti quondam Anthonini

de Abbatellis; ob quam successionem potest etiam colligi , iddem

feudum Petra de Amico non esse de juribus et membris sepedicti

Comitatus .

Demum ipsum Castrum et feudum Petra de Amico in pre

sentiarum , anno 1513 decurrente, per prefatum Don Federicum de

Abbatellis, modernum dicti Cammarate Comitatus Comitem , qui do

minam prenominati Anthonini de Abbatellis, ejus fratris, filiam

duxit uxorem ; quod feudum et Castrum Petra de Amico annua

tim reddit 07 ...
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Boscu et Savoca Feuda

Feudorum lu Busiii et Savoce, in valle Mazarie existencium , per

quondam Arnaldun Gulielmum de Sancta Columba , de quo non appa